Smluvní strany se dohodly, že se článek 6 odst. 6.2 smlouvy ruší a nahrazuje v následujícím znění: 

6.2 Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, jehož 
úplnost je zaručena, činí  

celková cena bez DPH 292.674.387,19 Kč  

(slovy: dvěstědevadesátdvamilionyšestsetsedmdesátčtyřitisícetřistaosmdesátsedm korun českých devatenáct 
haléřů). 

III. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany souhlasí 

s uveřejněním dodatku v souladu s povinností stanovenou objednateli zákonem č.